
       Telefon-

       und E-Mail-Verzeichnis

Stand: Januar 2024

                Zentralrufnummer

02604 - 9706 - 0

Mitarbeiter/-in Aufgabenbereich Durchwahl E-Mail Adresse

Vorstand

Graf, Benjamin Vorsitzender des Vorstandes benjamin.graf@ekhn.de

Allgemeine Verwaltung

Hessel, Andrea Sachbearbeitung - 17 andrea.hessel@ekhn.de

Nuss, Alina Auszubildende alina.nuss@ekhn.de

Finanzabteilung

Scharfenkamp, Dustin Leitung Finanzabteilung - 37 dustin.scharfenkamp@ekhn.de

Unkelbach, Stefani stllv. Leitung , Haushaltsplanung - 20 stefani.unkelbach@ekhn.de

Arend, Silke KiTa Beitragswesen - 24 silke.arend@ekhn.de

Bergmann, Regine Buchhaltung - Ausgangsrechnungen - 36 regine.bergmann@ekhn.de

Braun, Silvia KiTa Beitragswesen - 18 silvia.braun@ekhn.de

Dierl, Marion Buchhaltung - Ausgangsrechnungen, Kollekten - 25 marion.dierl@ekhn.de

Dolny, Melanie Abrechnung - Kindertagesstätten - 30 melanie.dolny@ekhn.de

Ferger, Stefan Haushaltsplanung - 21 stefan.ferger@ekhn.de

Göttert, Yvonne Buchhaltung - Schulwerk - 42 yvonne.goettert@ekhn.de

Hehner, Verena Buchhaltung - Eingangsrechnung - 32 verena.hehner@ekhn.de

Klein, Christina Buchhaltung - Eingangsrechnung - 22 christina.klein@ekhn.de

Mainusch, Annabelle Buchhaltung - Schulwerk / Rücklagen - 27 annabelle.mainusch@ekhn.de

Pfeifer, Sigrid Buchhaltung - Eingangsrechnung - 28 sigrid.pfeifer@ekhn.de

Reitenbach, Maren Buchhaltung - 46 maren.reitenbach@ekhn.de

Rocho, Theresia Abrechnung - Kindertagesstätten - 23 theresia.rocho@ekhn.de

Schäfer, Vanessa Buchhaltung - Eingangsrechnung - 45 vanessa.schaefer2@ekhn.de

Schmidt, Diana Jahresabschluss, Umsatzsteuer, AnBu - 38 diana.schmidt2@ekhn.de

Schmidt, Kathrin Buchhaltung - Schulwerk - 39 kathrin.schmidt@ekhn.de

Yilmaz, Fatma Jahresabschluss, Anlagenbuchhaltung - 43 fatma.yilmaz@ekhn.de

IT-Koordination

Paul, Julian IT-Koordination - 40 julian.paul@ekhn.de

Leitung der Regionalverwaltung

Gelhard, Carsten Leitung - 31 carsten.gelhard@ekhn.de

Kreuseler, Hans Georg stellvertretende Leitung - 12 hansgeorg.kreuseler@ekhn.de

Liegenschaften / Pachten

Wilhelmi, Tanja Liegenschaftssachbearbeiter/in - 29 tanja.wilhelmi@ekhn.de

Personalabteilung

Kreuseler, Hans Georg Leitung Personalabteilung - 12 hansgeorg.kreuseler@ekhn.de

Bodewing, Jaqueline Personalsachbearbeiter/in - 13 rv.rhein-lahn-westerwald.personalabteilung@ekhn.de

Dörn, Lisa Personalsachbearbeiter/in - 15 rv.rhein-lahn-westerwald.personalabteilung@ekhn.de

Kisser, Inna Personalsachbearbeiter/in - 51 rv.rhein-lahn-westerwald.personalabteilung@ekhn.de

Löw, Iris Personalsachbearbeiter/in - 55 rv.rhein-lahn-westerwald.personalabteilung@ekhn.de

Rößer, Petra Personalsachbearbeiter/in - 16 rv.rhein-lahn-westerwald.personalabteilung@ekhn.de

Raskob, Sandra Personalsachbearbeiter/in - 56 rv.rhein-lahn-westerwald.personalabteilung@ekhn.de

Sekretariat

Hehner, Verena Sekretariat - 32 verena.hehner@ekhn.de

Telefax - 33

allgemeine E-Mail Adresse:     rv.rhein-lahn-westerwald@ekhn.de

Hausanschrift:  Kettenbrückstrasse 1, 56377 Nassau

Website: www.ev-rv-nassau.de

EVANGELISCHE

REGIONALVERWALTUNG

RHEIN – LAHN - WESTERWALD
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